Al onze soepen worden geserveerd
met Frans stokbrood

Tomatensoep 4,50
Groentesoep
Champignonsoep
Kippensoep

Salademix
Tonijn Salade
Griekse Salade

met diverse groenten, ham en feta kaas

Alle hoofdgerechten (behalve bami)
worden geserveerd met friet en salade

Kip

Kip Explosie *
KipFilet *
Kipsaté *
Kipschnitzel *
Hete Kip
Chickenstrips
Hotwings
Kippenbout
Kip Doner

Shoarma

Shoarma

Shoarma Speciaal

met champignons, paprika en ui
Shoarma Kingsize

2 pitabroodjes met shoarma en salade

Kofte

Kofte

gehakt met groenten en kruiden
Shis kofte

Doner Kebab

Doner ‘De Hoek’

Overig

met 1:stokje saté, gebakken ei en ham
Spareribs *

Shaslick-

Mixed Grill ;
metshaslick, kofte en shoarmavlees

Vegetarisch
Falafel *

9,50
10,00
10,00
10,50

9,00

9,50

9,50

9,00

9,00

10,00
11,00

10,00

9,50
13,50
9,50
9,50

9,50

10,50
10,50

16,00

8,50

* Uit eigen keuken




